
Styrelsen m.m. för Skintans Vattenråd vald vid årsmötet 2024-02-28 
 

Ordf. Christel Cederberg Skintaby, Norra Storegård, 

305 61 Harplinge 

070-871 0374 christel.i.cederberg@gmail.com   

Sekreterare Kristina Bergsten Steninge Hovgård 410 

30572 Steninge 

0708 -550 489 bergsten.steninge@gmail.com   

Skattmästare Anders Kinch Steninge Kustväg 27  

305 72 Steninge 

070-600 4762 Anders.kinch@gmail.com   

Ledamot Anders Gustavsson Särdal Andersgård 255,  

305 61 Harplinge 

070-397 9694 Anders.sardal@telia.com   

Ledamot Christian Petersson Nortorp 324,  

30572 Steninge 

0708-756 512 Nortorp.christian@outlook.com   

Ledamot Anna Carlsson Täckinge Skogsgård 201 

30577 Getinge 

0709-701206 carlsson@skogsgard.se  

Ledamot Lennart Svensson Lyngåkra Gård 

30560 Harplinge 
0767-959589 svensson.palmquist@telia.com    

Adjungerad Agnes Fridell Länsstyrelsen 

 

 agnes.fridell@lansstyrelsen.se   

 

 Årsmötets val av revisorer  

 Kjell Gustavsson Anians gård 511 

305 70 HAVERDAL 
0703-450859   

 

Kjell.aniansgard@telia.com 

 

 Sven-Ove Johansson Risabacka 103,  

30577 GETINGE 

0708-408842 risabacka@gmail.com  

 

Årsmötets val av valberedning 

 Olof Larsson 

(Sammankallande) 

Lilla Brännarp, 

 305 77 GETINGE 

0708-955100 Lilla.brannarp@gmail.com  

 Christer Röllike 

 
Platåvägen 18,  

311 69 Ugglarp  

070-898 28 50 Christer.rollike@hotmail.com  
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